Depolama Uniteleri

Uriin

QNAP TS-473A 4 YUVALI 8GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

ASUSTOR AS6706T INTEL N5105 6 YUVALI 8GB DDR4
DEPOLAMA UNITESI

ASUSTOR AS6508T INTEL C3538 8 YUVALI 8GB DDR4
DEPOLAMA UNITESI

QNAP TS-873A-8G 8 YUVALI 8GB NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distriblitér Garantili)

QNAP TS-873AeU-4G 8 YUVA NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distriblitér Garantili)

Marka

Qnap

Asustor

Asustor

Qnap

Qnap

Stok

Fiyat

1.468,95

1.417,50

1.678,95

1.993,95

3.990,00

usb

usb

usb

usb

usb



